
 
 

DECRETO: OGGETTO: Proroga dei termini di consegna della domanda di ammissione finale per i dottorati di 
ricerca 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il decreto rettorale del 24 luglio 2013, n. 1223, e successive modificazioni, con il quale è stato 
emanato il “Regolamento in materia di dottorato di ricerca” dell’Università degli Studi di Pavia, ed 
in particolare l’art.36 comma 2; 

VISTA la legge n. 69 del 21 maggio 2021, “Conversione in legge, con modificazioni, del decretolegge 22 
marzo 2021, n. 41, recante misure urgenti in materia di sostegno alle imprese e agli operatori 
economici, di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse all’emergenza da COVID-19”, art. 33 
comma 2bis, che garantisce fino a tre mesi di proroga a tutti i dottorandi con borsa di studio;  

VISTO il decreto rettorale del 4 giugno 2020 n. 1502, art. 4; 

CONSIDERATA la richiesta da parte della Scuola di Alta Formazione Dottorale di prorogare i termini di consegna 
della domanda di esame finale per il conseguimento del titolo di dottore di ricerca fino a due mesi; 

RITENUTO di dover provvedere 

DECRETA 
 

Le domande di ammissione all’esame finale per il conseguimento del titolo di dottore di ricerca potranno essere 
presentate fino a due mesi dalla conclusione del corso. 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE 
Francesco Svelto  

documento firmato digitalmente 

 
 
EV/SB/ct 
 
Università di Pavia – Area Ricerca e Terza Missione – UOC Formazione alla ricerca 
Via Strada Nuova 65 27100 Pavia - T +39 0382 984227 
Responsabile del procedimento: Sofia Baggini, sofia.baggini@unipv.it 
Operatore: Chiara Trabella, chiara.trabella@unipv.it 

mailto:sofia.baggini@unipv.it
mailto:chiara.trabella@unipv.it



		2021-07-30T14:00:55+0200
	IT
	Giampaolo Azzoni




